
 

Milí kolegové,  

Setkání bychom tentokrát rádi věnovali třem tematickým okruhům zaměřeným na naše tři 

hlavní činnosti a cíle. Věříme, že vás tato témata zajímají také. Proto bude mít odborný 

program následující tři bloky: 

Výuka 

Nové trendy a metody v 21. století a naše zkušenosti s nimi. Řízení výuky a její kvality, 

odměňování a motivace a vzdělávání našich učitelů. Jak se srovnáváte se světem a jak to 

dopadá. Co se nám daří a co ne. 

 

Výzkum a jeho aplikace 

Pokroky, hodnocení a řízení. Jak se nám daří obhajovat výsledky před světovou komunitou 

a/nebo prodávat firmám. Prodávat za skutečné soukromé peníze, ne jenom jako. Mají/nemají 

firmy o naše výsledky skutečný zájem? Proč ano a/nebo proč ne? Jak se srovnáváte se světem 

a jak to dopadá. Co se nám daří a co ne. 

 

Třetí role univerzity 

Jak přímo sloužíme společnosti, jak užiteční jsme daňovým poplatníkům? Myšleno jak jinak, 

tedy mimo výchovy absolventů a mimo aplikačního výzkum – tomu jsou totiž věnovány další 

dva okruhy. Řízení, motivace a hodnocení těchto činností. Srovnání s konkurencí u nás i ve 

světě. Co se nám daří a co ne. 

 

Každý tematický blok bychom rádi začali několika vašimi příspěvky k tématu, na které by pak 

navázala diskuse. Délka příspěvku by mohla být cca 15 min, ale vše samozřejmě záleží také na 

tom, kolik jich od vás dostaneme. Teprve podle vašeho zájmu tak nastavíme délku jednotlivých 

bloků a jejich časový rozvrh. 

 

Návrhy na příspěvky ve formátu 
 

• Název tematického bloku (Výuka, Výzkum a jeho aplikace, Třetí role univerzity) 

• Název příspěvku 

• Jméno a email řečníka 

• Pracoviště 

zasílejte nejpozději do 21. srpna na adresu Krupkova.Kamila@fel.cvut.cz .  

Koncem srpna bych rádi program uzavřeli, ale menší změny budou možné i později. 

mailto:Krupkova.Kamila@fel.cvut.cz

